

Jørgensen Holding af 2020 ApS

c/o Poul Lundby Jørgensen, Hirseager 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 08 74 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Poul Lundby Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgensen Holding af 2020 ApS c/o Poul Lundby Jørgensen Hirseager 1 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 42 08 74 67
	Stiftet: 3. december 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Poul Lundby Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Hotel Hedegaarden A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i, og besiddelse af, kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.613 kr. mod -9.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.030.025 kr. mod 1.545.278 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.613	-9.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.040.000	1.560.000
Andre finansielle indtægter	3.902	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.025</u>	<u>-9.255</u>
Resultat før skat	1.032.264	1.541.120
Skat af årets resultat	<u>-2.239</u>	<u>4.158</u>
Årets resultat	<u>1.030.025</u>	<u>1.545.278</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>908.025</u>	<u>1.427.478</u>
Disponeret i alt	<u>1.030.025</u>	<u>1.545.278</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.240.000	6.240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.240.000</u>	<u>6.240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.240.000</u>	<u>6.240.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.228	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	404.108	1.200.084
Andre tilgodehavender	1.908	326.545
Tilgodehavender i alt	<u>490.244</u>	<u>1.526.629</u>
Likvide beholdninger	<u>3.060.963</u>	<u>2.338.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.551.207</u>	<u>3.865.555</u>
Aktiver i alt	<u>9.791.207</u>	<u>10.105.555</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.333.964	8.425.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>9.495.964</u>	<u>8.583.739</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.563	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.114.976
Selskabsskat	285.680	402.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.243</u>	<u>1.521.816</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.243</u>	<u>1.521.816</u>
Passiver i alt	<u>9.791.207</u>	<u>10.105.555</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.998.461	114.400	7.152.861
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.427.478</u>	<u>117.800</u>	<u>1.545.278</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.425.939	117.800	8.583.739
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>908.025</u>	<u>122.000</u>	<u>1.030.025</u>
	<u>40.000</u>	<u>9.333.964</u>	<u>122.000</u>	<u>9.495.964</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.